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MUUTOKSIA KUNNANVIRASTOLLA ASIOINTIIN
Kunnanviraston ovi on jatkossa aina lukittuna. 

Kunnanvirasto palvelee normaalisti aukioloaikojen puitteissa  
maanantaista torstaihin klo 09-15 ja  

perjantaisin klo 09-14.  
Sisään pääset ovikelloa soittamalla tai tavoittelemallesi 

henkilölle soittamalla.
Kyseessä on käytäntö, jolla pyritään ennakoivasti lisäämään 

koko kunnanviraston turvallisuutta, sekä henkilöstön, 
rakennuksen että tietoturvan osalta.

Kuntavaalit toimitetaan sunnuntaina 13. päivänä huhti-
kuuta 2025. Vaaleissa valitaan 27 valtuutettua ja heille 
varavaltuutetut Siikajoen kunnanvaltuuston toimikau-
deksi 1.6.2025–31.5.2029. 
Ehdokashakemusten tekeminen
Puolueen ja valitsijayhdistyksen tulee toimittaa ehdokas-
listansa (ehdokashakemuksensa) kunnan keskusvaalilau-
takunnalle viimeistään 4.3.2025 klo 16 mennessä. 
Samaan määräaikaan mennessä keskusvaalilautakunnalle 
on toimitettava myös ilmoitukset vaaliliitoista ja yhteislis-
toista. Asiakirjoja Siikajoen kunnanvirastolla os. Virastotie 
5 A, 92400 Ruukki ottaa vastaan viraston aukioloaikoina 
vaalilautakunnan sihteerit Teija Poukkula ja Päivi Klasila. 

Siikajoella 12.11.2024 Siikajoen kunnan keskusvaalilautakunta

SIIKAJOEN KUNTA 
Siikajoen kunnan keskusvaali- 
lautakunta tiedottaa

Olkoon myötätuuli tukenasi,
aurinko edessäsi

ja ystävät vierelläsi.

KEVÄTKAUSI 2025
20.02.2025 klo: 17.00 Ruukin koululla
20.03.2025 klo: 17.00 Ruukin koululla
24.04.2025 klo: 17.00 Ruukin koululla
22.05.2025 klo: 12.00 Ruukin koululla
05.06.2025 klo: 15.00 Ruukin koululla

Yleisö voi seurata kokousta paikan päällä. Kokouksessa 
käsitellään kunnan verkkosivulla sekä julkisten 

kuulutusten ilmoitustaululla olevassa kokouskutsussa 
luetellut asiat.

Esityslista julkaistaan kunnan verkkosivulla noin viikkoa 
ennen kokousta. Kokouksen tarkastettu pöytäkirja 

julkaistaan noin viikko kokouksen jälkeen.
https://www.siikajoki.fi/esityslistat-ja-poytakirjat

VALTUUSTON KOKOUSAIKATAULUT 
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SIIKAJOEN KUNTATIEDOTE 2/2025
Painos: 2600 kpl
Seuraavan Siikasanomien materiaali ehdottomasti
KE 12.2. klo 15 mennessä os. kuntatiedote@siikajoki.fi
Lehden painoon mennessä ei ole tiedossa  
jakelupäivää numerolle 3/2025

Lehden taitto ja paino: 
Rannikon Laatupaino Oy, Vihanti

www.siikajoki.fi/kuntatiedotteet

OPPIMINEN ON ELÄMÄN MITTAINEN PROSESSI 

Uusi vuosi on lähtenyt käyntiin ja, jotta tästä vuodesta tulisi 
edeltäjäänsä parempi päätöksiä täytyy tehdä vieläkin tehok-
kaammin ja uusien näkökulmien kera. Toimintaa tulee kehit-
tää samalla uutta oppien.

On mielenkiintoista pohtia oppimista politiikan näkökulmas-
ta, kun päätösten vaikutukset nähdään toisinaan vasta vuo-
sien päästä nuijan kopautuksesta. Epäedullisen päätöksen 
tapahduttua tulisi kuitenkin kyetä pohtimaan, mitä tilanteen 
korjaamiseksi on tehtävissä. Joidenkin päätösten kohdalla 
ovat vastaavasti positiiviset vaikutukset havaittavissa melko 
nopeasti ja tällaisista tilanteista on myös oppi otettava tal-

teen. Esimerkki tällaisesta onnistumisesta on jokin aika sit-
ten kuntaan rakennettu kuitukaapeliverkko.

Kuitukaapeliprojektia vastaavalla mallilla, jossa sopimukset 
kotitalouksien kanssa tehdään riittävän pitkälle ajalle etukä-
teen voitaisiin kuntaan toteuttaa muitakin projekteja ja kun-
nan taloudellinen riski olisi matalampi. Vain mielikuvitus on 
rajana, kun sitoutuneita maksajia on riittävästi.

Teknisessä lautakunnassa jatkamme kunnan asioiden pohti-
mista ja päätösten tekemistä toivottavasti parempaan suun-
taan.

Teknisen lautakunnan pj

Simo Laukkanen 

RAAHEN TYÖLLISYYSALUE 
Työvoimapalvelujen avulla sekä henkilö- että yritysasiakkaat 
saavat neuvontaa ja ohjausta työnhakuun ja työntekijöiden 
rekrytointiin sekä osaamisen kehittämiseen.  
Raahen työllisyysalueen palvelunumerot: 
Työnhakijan palvelunumero p. 08 439 4000 
Yritysasiakkaan palvelunumero p. 08 439 4001 
Sähköposti: info.tyollisyys@raahe.fi

NUORTEN KESÄTYÖT
Siikajoen kunta mahdollistaa kesätyöt vuonna 2025 kaikil-
le vuosina 2008 ja 2009 syntyneille siikajokisille nuorille. 
Käytössä on kesätyöseteli, jolla nuori hakee ensisijaisesti töitä 
yrityksiltä, yhdistyksiltä tai yksityistalouksilta. Kesätyösetelillä 
on mahdollista hakea myös kunnalle kesätöihin.  
Kunnalle haetaan kesätöihin sähköisellä hakulomakkeella osoit-
teessa: https://www.siikajoki.fi/nuorten-kesatyollistaminen. 
Kunnan kesätöiden hakuaika on 1.2.-31.3.2025. 

Kesätyösetelit jaetaan nuorille kouluilta. Mikäli nuori opiske-
lee toisella paikkakunnalla, tulee ottaa itse yhteyttä kesatyot@
siikajoki.fi tai p. 0403156220. Kesätyöseteli voidaan tällöin 

postittaa tai sen voi hakea ennakkoon sovittuna ajankohtana 
Työllisyystalo Wirtaamolta. Kesätyösetelin voi hakea myös 
kesätyöinfosta Nuortentalo Walolta 25.2.2025 klo 15-18 
välisenä aikana.   
Lisätietoa: https://www.siikajoki.fi/nuorten-kesatyollistaminen

TOIMI-HANKE 
Hankkeen henkilökunta on apunasi osaamisen tunnistami-
sessa ja työllistymisen polkujen suunnittelussa.  Ole rohkeasti 
yhteydessä!
POP UP -palvelupisteen aukioloajat 
12.2. klo 12-15 Paikalla: Roope Savela asiantuntija Raahen 
työllisyysalue ja Kirsi Autio opinto-ohjaaja Koulutuskeskus Brahe
26.2. klo 12-15 Paikalla: Marika Iivonen asiantuntija Raahen 
työllisyysalue ja Hannele Repola diakoniatyöntekijä Raahen 
seurakunta
POP UP -palvelupisteeltä saa tukea ja neuvontaa työllistymi-
seen, opiskeluun ja arjessa pärjäämiseen liittyvissä asioissa. 
Palvelupiste toimii ilman ajanvarausta  
Ruukin Yrityspuistossa osoitteessa Ahlströmintie 1 P

TYÖLLISYYSTALO WIRTAAMO

TOIMI -hankkeen yhteystiedot:
Pirkko Paakkari p. 040 315 6227, Veera Karvonen p. 040 3156 220 
Osoite: AHLSTRÖMINTIE 1P, RUUKKI
Kotisivut: https://www.siikajoki.fi/toimi-hanke, Facebook: TOIMI -hanke Siikajoki
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MAASEUTUPALVELUT
POHJOINEN KOTIELÄINTUKI 
Hakuajankohta on 17.2.–13.3.2025. C-alueella maksetaan 
eläinyksiköiden perusteella emolehmistä, sonneista ja teu-
rastetuista hiehoista. Lisäksi maksetaan uuhista ja kutuista. 
Tuki maksetaan eläinrekisterin tietojen perusteella. Tukea ja 
ennakkoa haetaan Vipussa yhtä aikaa. 

SIKA- JA SIIPIKARJATALOUDEN TUOTANNOSTA 
IRROTETTU TUKI
Hakuaika on 17.2.–13.3.2025 Vipu-palvelussa. Tuki mak-
setaan viitemäärän perusteella €/viitemäärä ey. Tukitasot 
vahvistuvat vuosittain Valtioneuvoston asetuksella tammi-
helmikuussa. 

ALKUPERÄISROTUELÄINTEN KASVATTAMINEN
Sopimusta ja sen maksua haetaan sähköisesti Vipu-pal-
velussa viimeistään 13.3.2025. Sopimuksen hakemiseen 
tarvitaan tilatunnus. Alkuperäisrotueläinten kasvattamisen 
sopimuskausi on yksi kalenterivuosi, 1.1.-31.12.2025. Sopi-
musehtoja on noudatettava 1.1.2025 alkaen.  Hakemuksen 
lisäksi on palautettava rotukohtaisesti määritellyt pakolliset 
liitteet. 

TUKIYHTEENVETO
Tukiyhteenvedon voi tulostaa Viljelijätukipalvelusta Vipusta. 
Yhteenvedosta löytyvät tiedot maksettujen viljelijätukien 
määristä sekä mahdollisista takaisinperinnöistä, ulosotoista, 
panttauksista ja lisäseuraamuksista. Yhteenvedon voi hakea 
Maatila-valikosta kohdasta Maksutapahtumat. Tiedot näky-
vät Vipu-palvelussa heti, kun tuki on maksettu. Ruokavirasto 
ei postita yhteenvetoja edellisenä vuonna maksetuista vilje-
lijätuista. Tarvittaessa tietoja voi kysyä maaseutuelinkeino-
viranomaiselta.

MUUTOKSIA PELTOTUKIEN EHTOIHIN
Pysyvän nurmen laskenta on muuttunut 2025 vuoden 
alusta. Tuotantonurmien lisäksi pysyvän nurmen alaa ker-
ryttävät myös ympäristösitoumuksen turvepeltojen nurmet, 
ekojärjestelmän luonnonhoitonurmet ja ekojärjestelmän vi-
herlannoitusnurmet. Suojavyöhykenurmet eivät kerrytä py-
syvän nurmen vuosia.

Ehdollisuuden yksivuotisen viljelykierron voi to-
teuttaa nyt myös viljelyn monipuolistamisena. Viljelyn moni-
puolistaminen tapahtuu viljelemällä vähintään kahta kasvia, 
jos peltoala on 10–30 hehtaaria. Pääkasvin osuus saa olla 
enintään 75 %. Jos peltoa on yli 30 hehtaaria, viljelyssä on 
oltava vähintään kolmea kasvia. Pääkasvia ei saa olla yli 75 
prosenttia peltoalasta, eikä kahta pääkasvia yli 95 prosenttia 
peltoalasta.

Ehdollisuuden monivuotisen viljelykierron vaa-
timuksen pitää toteutua vuonna 2026. Tällöin yksivuotisen 
kasvin on pitänyt jo vaihtua kertaalleen edellisten kolmen vuo-
den aikana tai sen on vaihduttava viimeistään vuonna 2026.

Uusia suojavyöhykkeitä voi ilmoittaa vielä vuosina 
2025 ja 2026. Suojavyöhykkeeksi soveltuvan alan voi tar-
kistaa Vipu-palvelun karttatasolta ”suojavyöhyke” tai perus-
lohkon tiedoista. 

VALTUUTTAMINEN UUDISTUI VIPU-PALVELUSSA
Maatilan ensisijainen viljelijä voi valtuuttaa toisen henkilön 
asioimaan maatilansa puolesta. Valtuutuksen voi antaa esi-
merkiksi neuvojalle, joka täyttää tukihakemuksen Vipu-pal-
velussa, tai henkilölle, joka käyttää tilan puolesta älypuhelin-
sovellus Vipu-mobiilia. Ensisijainen viljelijä voi myös muokata 
ja poistaa olemassa olevia valtuutuksia.

Valtuutusta tehdessään tilan ensisijainen viljelijä valitsee 
käyttöoikeuden, jonka avulla valtuutettava pystyy toimi-
maan asiointipalvelussa. Valtuutus annetaan Vipu-palvelun 
Maatila-osioon sisältyvässä Käyttöoikeudet-näkymässä. 
Valtuutettavan henkilötunnusta ei enää tarvita, vaan valtuu-
tus tehdään valtuutuskoodin avulla.

Uudella valtuutustoiminnolla voi jo tehdä valtuutuksia. 
Toimintoon tehdään kuitenkin pieniä korjauksia seuraavissa 
Vipu-palvelun ja Vipu-mobiilin päivityksissä helmikuussa.

Uuden valtuuttamistavan Vipu-ohje julkaistaan Ruoka-
virasto.fi-verkkosivuilla tammikuussa. Ohjevideo valtuutta-
misesta ja uuden Vipu-mobiilin käyttöoikeudesta julkaistaan 
Ruokaviraston YouTube-kanavalla

MAKSUAIKATAULU
Helmikuussa maksetaan ympäristösopimusten maatalous-
luonnon ja maiseman hoitosopimus (pl. kunnostusraivauksen 
toimenpide) ja kosteikkojen hoitosopimus 85 %. Nautapalkki-
oiden ensimmäinen erä 70 % maksetaan myös helmikuussa. 
Huhtikuussa maksetaan kansallisia kotieläintukia. Maksuai-
kataulu löytyy Ruokaviraston sivuilta (Ruokavirasto/tuet/
maatalous/maksuaikataulu). 

YMPÄRISTÖSITOUMUKSEN VERKKOKOULUTUS
Yhtenä ympäristökorvauksen tilakohtaisena toimenpiteenä 
on ilmasto- ja ympäristökoulutus. Sen valitessaan sitoutuu 
suorittamaan verkkokoulutuksen sitoumusvuoden loppuun 
mennessä (30.4.). Vuoden 2024 koulutus on suoritettava 
30.4.2025 mennessä. Koulutukseen kirjaudutaan Vipu-pal-
velun ”hae ja ilmoita”-osion kautta.

Koulutuksen voi suorittaa kuka tahansa maatilan osalli-
sista. Koulutus -toimenpiteen voi valita viitenä vuotena pe-
räkkäin, kunhan suorittaa aina eri koulutusosion. Suoritettu 
koulutus näkyy sähköisen asioinnin sivulla ja Vipu-palvelussa 
(Maatila-osion ”sitoumukset ja sopimukset”-kohdassa).
Koulutusvaihtoehdot ovat seuraavat:
- Hiilensidonta peltomaahan ja maaperän kasvukunto
- Kasvihuonekaasupäästöjen vähentäminen ja ilmaston-

muutokseen sopeutuminen maatilalla
- Maatalousluonnon monimuotoisuuden edistäminen 
- Maatilan vesiensuojelu 
- Integroidun torjunnan menetelmät.

YMPÄRISTÖSITOUMUKSEN ILMASTO- JA 
YMPÄRISTÖSUUNNITELMA
Ympäristösitoumuksen pakollisiin ehtoihin kuuluu tilakoh-
tainen ilmasto- ja ympäristösuunnitelma, joka pitää tehdä 
toisena tai kolmantena sitoumusvuonna. Suunnitelma pitää 
tehdä kaikille maatilan hallinnassa oleville peruslohkoille. Sii-
nä kartoitetaan maatilan ympäristöhaasteita ja kehittämis-
mahdollisuuksia. Ne voivat liittyä esimerkiksi maatalouden 
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LASKUJEN SAAPUMISESSA VIIVETTÄ
Osalle asiakkaistamme marraskuulla 2024 lähetetty lasku 
on saapunut vasta joulukuussa tai tämän vuoden tammi-
kuussa. Myöhästymisen syynä ovat laskujen lähetyspalve-
lun tuottajallamme (Cash-In) ilmenneet tekniset ongelmat. 
Viivästyneinä lähteneille laskuille on eräpäiväksi laskettu 21 
pv lähetyspäivästä lukien. Lisäksi on ilmennyt, että joissakin 
työ/asennuslaskuissa ovat tuoterivin tekstit jääneet tulos-
tumatta. Mikäli olette saaneet tällaisen puutteellisen laskun, 
pyydämme ottamaan yhteyttä (Anne Keskitalo p. 044 3708 
200), voidaksemme lähettää teille laskun, jossa kaikki tuote-
rivin tiedot ovat näkyvissä.

KIINTEISTÖN OMISTAJAN (ASIAKKAAN) 
ILMOITUSVELVOLLISUUS
Vesihuoltolaitoksen yleisten toimitusehtojen mukaan asi-
akkaalla on velvollisuus ilmoittaa vesiyhtiölle, mikäli kiinteis-
tössä tapahtuu muutoksia liittymissopimuksen tekemisen 
jälkeen. Ilmoitus täytyy tehdä, mikäli 1) kiinteistöllä olevaa 
rakennusta laajennetaan tai rakennetaan uusi rakennus, 2) 
kiinteistön käyttötarkoitus muuttuu, 3) kiinteistön veden-

tarve tai viemäriveden määrä kasvaa tai viemäriveden laatu 
muuttuu olennaisesti siitä, mitä on sovittu kiinteistön liitty-
essä laitoksen verkostoon.

Mikäli tariffioinnin perusteena olevan kiinteistön olosuh-
teet muuttuvat siten, että sillä on vaikutusta liittymis- ja pe-
rusmaksun määrään, asiakkaan kanssa tehdään muutoksen 
osalta lisäsopimus. Vesiyhtiöllä on oikeus periä mahdolliset 
lisämaksut takautuvasti siitä päivästä lukien, kun edellä mai-
nittu muutos on tapahtunut liittyjän kiinteistössä.

VUOKRALAISTEN VESILASKUTUS
Paavolan Vesi Oy:n hallitus on kokouksessaan 22.2.2022 
päättänyt, että vesilaskuja ei enää siirretä yksityishenkilönä 
olevan vuokralaisen nimiin vaan laskun vastaanottaja on so-
pimusasiakas (kiinteistön omistaja, jonka kanssa on tehty liit-
tymissopimus). Tämä menettely on ollut voimassa 1.3.2022 
jälkeen alkaneissa vuokrasuhteissa, eikä vesiyhtiölle tarvit-
se tehdä ilmoitusta vuokralaisen vaihtumisesta. Kiinteistön 
omistaja ja vuokralainen voivat keskenään sopia käytännön 
menettelystä vesilaskun maksamisen suhteen. Vastuu las-
kun maksamisesta säilyy kuitenkin vuokranantajalla.

vesiensuojeluun, maaperän kasvukunnon parantamiseen, il-
mastonmuutoksen hillintään ja maatalousluonnon monimuo-
toisuuden ylläpitämiseen. 

Ruokavirasto julkaisee vuoden 2025 alkupuolella alus-
tan, jossa pääsee tekemään ilmasto- ja ympäristösuunnitel-
man. Tarkempia ohjeita tulee myöhemmin.

NAUTATILOJEN KEHITTÄMISPÄIVÄ RAAHESSA 27.2.
KaSi-maatalous järjestää nautatilojen kehittämispäivän Raa-
hessa Fregattisalissa 27.2.2025 klo 9-16.00 Tilaisuudessa 
on puheenvuorot ProAgrian asiantuntijoilta ajankohtaisista 
asioista. Tilaisuus on maksuton ja KaSi-maatalous tarjoaa 
osallistujille lounaan. Lisätietoja ja ilmoittautumisohjeet jul-
kaistaan myöhemmin. 

PAAVOLAN VESI OY TIEDOTTAA

MAASEUTUTOIMISTON HENKILÖSTÖ ETÄTÖISSÄ
Työt hoidetaan pääasiassa etänä ensisijaisesti sähköpostit-
se ja puhelimen välityksellä. Mikäli haluat asioida toimistolla, 
varmista puhelinsoitolla, että maaseutuasiamies on paikalla. 
Sähköpostiosoite on etunimi.sukunimi(at)kalajoki.fi sekä koko 
henkilökunnalle yhteinen on maaseutuhallinto@kalajoki.fi. 
Maaseutuasiamiehen tavoittaa numerosta 044 4691396.

FACEBOOK JA NETTISIVUT
Koulutuksista ja muista maaseutuhallinnon ajankohtaisista 
asioista tiedotteet löytyvät facebookista, osoitteesta  
www.facebook.com/KaSi.maatalous. KaSi-maaseutupalve-
luiden nettisivuilta löytyvät mm. KaSin uutiskirjeet, joista 
löytyy ajankohtaisia asioita. https://kalajoki.fi/tyo-ja-yritta-
minen/palvelut-maaseutuyrityksille/maaseutu-ja-lomitus/

SOSIAALI- JA TERVEYSPALVELUT

Hyvinvointipiste NeuvoRassin 
toimintaa 
Ruukin sosiaali- ja terveysyksikössä (Kansantie 4, Ruukki)

Ti 18.2. klo 12–14 Suuhygienistin vastaanotto
Hoidon tarpeen arviointia ilman ajanvarausta kaikenikäisille 
maksuttomasti.

Kaikki NeuvoRassin tapahtumat löydät jatkossa 
Pohteen verkkosivuilta tapahtumakalenterista 
pohde.fi/tapahtumat.

Tietoa ja neuvontaa kaikenikäisille sosiaali- ja 
terveyspalveluista NeuvoRassin palvelupisteellä ilman 
ajanvarausta tai puh. 040 135 8455 ma–pe klo 8–15. 
NeuvoRassin toiminta on kaikille avointa ja maksutonta. 
NeuvoRassi sijaitsee Raahen Kauppaporvarissa 
osoitteessa Kirkkokatu 28. 
www.facebook.com/neuvorassi

WWW.POHDE.FI
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Yhteystietoja 
Ruukin terveysasema   
Ajanvaraus puh. 08 669 2603 ma–to klo 8–16, pe klo 8–15   
Raahen terveyskeskus  
Ajanvaraus puh. 08 669 2600 ma–to klo 8–16, pe klo 8–15   
Ruukin hammashoitola   
Ajanvaraus puh. 08 669 2611 ma–to klo 8–15, pe klo 8–13    
Raahen hammashoitola    
Ajanvaraus puh. 08 669 2610 ma–to klo 8–15, pe klo 8–13 
Hyvinvointipiste NeuvoRassi    
Neuvonta puh. 040 135 8455 ma–pe klo 8–15    
Siikajoen lastenneuvola   
Ajanvaraus Ruukki puh. 040 135 7715, 044 439 4634  
ma–pe klo 12–13   
Ajanvaraus Siikajoenkylä, Gumeruksen koulu  
puh. 040 135 7949 ke klo 12–13   

Ikäihmisten palveluohjaus   
Ohjaus ja neuvonta NeuvoNurkka puh. 040 135 7880  
ma–pe 9–12   
Vammaispalvelut   
Ensiarviotiimi puh. 044 703 5275 ma–pe klo 9–16   
Henkilökohtaisen avun keskus puh. 08 669 2040  
ma–pe klo 8–16   
Työkeskus Paja-Pehkola puh. 040 135 7879 
Kaarnakoti puh. 040 135 7903 
Mielenterveyspalvelut Pyhäjoki, Raahe ja Siikajoki    
Ohjaus, neuvonta ja ajanvaraus puh. 040 439 4770  
ma–pe klo 8–11 
Päihde- ja riippuvuuspalveluiden palveluohjaus 
Pyhäjoki, Raahe ja Siikajoki   
puh. 040 135 8553 ma–pe klo 12–13  
Lapsiperheiden palveluohjaus  
Pyhäjoki, Raahe ja Siikajoki   
puh. 040 135 8125 ma–pe klo 8–11   
Palvelukeskus Mäkelänrinne, Ruukki 
Asumispalveluyksikkö Pihlaja puh. 040 135 7893  

WWW.POHDE.FI

Pohteen neuvontapalvelu puh. 08 669 9600 joka päivä klo 8–18 
Pohteen puhelinvaihde puh. 08 669 9500 ma–pe klo 7–19 
Digitaalinen sote-keskus: Voit keskustella chatissa sairaanhoitajan vastaanotolla, ja tarvittaessa saat ajan lääkärin tai 
muun ammattilaisen videovastaanotolle. Avoinna ma–pe klo 7–21, la–su ja arkipyhinä klo 8–18. Mielenterveys-chatista 
saat arvion hoidon tarpeesta ja tarvittaessa ohjauksen hoitoon. Hoito voidaan aloittaa videoyhteyden välityksellä. Avoinna 
ma–pe klo 8–20, arkipyhinä suljettu. Yhteydenotot ja lisätiedot: www.pohde.fi/digitaalinen-sote-keskus 
Jos terveyskeskus on kiinni, saat neuvoja Päivystysavusta puh. 116 117 
Hätätilanteessa soita aina 112 
Sosiaali- ja terveyspalvelujen ajantasaiset yhteystiedot sekä aukioloajat löydät verkkosivuiltamme pohde.fi. 
Aukioloajoissa voi olla muutoksia esimerkiksi arkipyhinä tai loma-aikoina. Tiedot päivittyvät verkkosivuillemme. 

WWW.POHDE.F I

Raahen kiirevastaanotto  
on auki vuoden jokaisena  
päivänä kello 8–22 
Raahen perusterveydenhuollon ympärivuorokau tinen 
päivystys on päättynyt 31.12. Raahessa toimii 1.1.2025 
alkaen kiirevastaanotto vuoden jokaisena päivänä kello 
8–22, osoite Rantakatu 4, Raahe. Sisäänkäynti ovesta T1. 

1.1.2025 alkaen yöllä kello 22–8 kiireellistä hoitoa saa 
mistä tahansa lähimmästä päivystyksestä. Näitä ovat 
Pohteen alueella Oulun seudun yhteispäivystys OYSissa 
ja Oulaskankaan ympärivuorokautinen päivystys  
Oulaisissa. 

Kun otat yhteyttä, sinut ohjataan aina hoitoon  
oikeaan paikaan.

Miten toimin? 
Kiireellisen ja kiireettömän hoidon tarpeessa  
maanantai–perjantai soita normaaliin tapaan  
Ruukin sosiaali- ja terveysasema puh. 08 669 2603  
ma–to klo 8–16 ja pe klo 8–15 

Kiireellisen hoidon tarpeessa iltaisin, viikon loppuisin 
ja arkipyhinä soita Päivystysapuun puh. 116 117 

Digitaalinen sote-keskus Pohteen verkko sivuilla 
pohde.fi maanantai–perjantai kello 7–21 sekä viikon-
loppuisin ja arki pyhinä kello 8–18. Voit keskustella 
Digitaalisen sote-keskuksen chatissa sairaanhoitajan 
kanssa. Mielenterveyttä koskevissa asioissa voit  
keskustella mielenterveyden chatissa psykiatrisen 
sairaan hoitajan kanssa. Mielenterveyden chat on auki 
maanantai–perjantai kello 8–20. 

Hätätilanteessa soita aina 112. 
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SIVISTYSTOIMI

Opinto-ohjelman suunnittelu lukuvuodelle 2025-
2026 käynnistyy! Voit jättää kurssitoiveesi nettisivuil-
lamme olevan lomakkeen kautta 31.3. mennessä: siikajoki.fi/
kurssitoiveet

Helmikuussa alkavat uudet kurssit:

830153 LAVATANSSIN ALKEET JA ALKEISJATKO,  
KEVÄT, REVONLAHTI 
REVONLAHDEN KOULUN LIIKUNTASALI, Koulukuja 11 
Su 18.00–20.00, 2.2.–13.4.2025, Opettaja Satu Mikkola 
Opettelemme peruslavatansseja (mm. foksi, fusku, tango) 
kurssilaisten lajitoiveet huomioiden. Aloitamme alkeista ede-
ten haasteellisempiin asioihin osallistujien taitotason mukaan. 
Voit tanssia oman parin kanssa tai osallistua parinvaihtoon. 
Tunneille voit ilmoittautua yksinkin, mutta parin kanssa il-
moittautuen varmistat paikkasi kurssilla. Ota mukaan tanssiin 
sopivat kengät. 

110478 TALLUKKAAT, PAAVOLA, UUSI KURSSI 
PAAVOLAN KOULU, Paavolantie 2 
Pe 18.00–21.00, La 9.00–16.00, 7.–15.2.2025 
Opettaja Tuija Törmikoski 
Tallukas on vanha perinteinen kankainen talvijalkine, entisajan 
paljasjalkakenkä, joka valmistetaan joko vanhoista kierrätys-
materiaaleista tai uusista materiaaleista tikkaamalla useita 
kangaskerroksia päällekkäin. Tallukkaat voi koristella kirjomalla, 
aplikoimalla, tikkauksilla ja eri materiaalien yhdistelmillä. Voit 
valmistaa tallukkaat joko sisä- tai ulkokäyttöön. Kurssi sovel-
tuu ompelun perustaidot omaaville. Materiaali- ja tarvikelista 
lähetetään ennen kurssia. 
Kurssipäivät pe - la 7. - 8.2. ja 14. - 15.2. 

830157 TANSSIMARATON, KEVÄT, RUUKKI 
RUUKIN KOULUN LIIKUNTASALI, Opintie 1 
La 11.00–13.30, 8.2.2025, Opettaja Heidi Kilkki 
Tunti koostuu suomalaisesta lavatanssi fiilistelystä sekä pyö-
rähdetään afro rytmeissä sekä vivahteita latino rytmeistä. 
Jalat koreasti tanssien lauantaitanssien merkeissä. Tunti sisäl-
tää 3 x 45 minuutin mittaista tuntia, joissa aiheena lavatans-
sijumppa, afrobrasilialaiset tanssit ja latin dance. Ota mukaan 
juomapullo, hikipyyhe ja rennot vaatteet. 

Maaliskuussa alkavat uudet kurssit:

110469 KONENEULONTAKURSSI, KEVÄT, PAAVOLA 
PAAVOLAN KANSAKOULU, Keskustie 7 
La 10.00–15.45, Su 10.00–15.45, 15.–30.3.2025 
Opettaja Hannele Salmi 
Kurssille voivat osallistua kaikki koneneulonnasta kiinnostu-
neet. Voit olla vasta-alkaja tai jo tottunut koneneuloja. Kurs-
silla saat ohjeita neuletöihin sekä koneiden huoltamiseen 
ja käyttöön. Kurssipaikalta löytyy koneita, mutta voit tuoda 
myös oman koneen. Ota lisäksi mukaan lankoja neulomiseen. 
Kurssi pidetään kolmena peräkkäisenä viikonloppuna la-su, al-
kaen lauantaina 15.3. ja päättyen sunnuntaina 30.3. Lisätie-
toja kurssista antaa opettaja Hannele Salmi p. 040 5947 931. 

830158 LATIN DANCE MARATON, KEVÄT, RUUKKI, 
UUSI KURSSI 
RUUKIN KOULUN LIIKUNTASALI, Opintie 1 
La 11.00–13.30, 15.3.2025, Opettaja Heidi Kilkki 
Päivä koostuu latino rytmeistä ja sukellamme salsan, chachaan, 
bachatan, samban ja afron saloihin. Koreot koostuu helpoista 

SIIKAJOKI-OPISTO
askelsarjoista, musiikki vie mukanaan ja hiki virtaa. Nautitaan 
tanssin tuomasta energiasta ja hyvästä mielestä. Ota mukaan 
juomapullo, hikipyyhe ja rennot vaatteet. 

110473 PARKKINAHKATYÖT, KEVÄT, SIIKAJOENKYLÄ 
GUMERUKSEN KOULU, TEKSTIILITYÖN LK., Jaakontie 1 
Pe 17.30–20.45, La 9.00–16.45, Su 9.00–16.45 
28.–30.3.2025, Opettaja Marika Ilola 
Tule valmistamaan valmiiksi parkitusta nahasta käsin ommel-
len laukku, lompakko tai jokin sisustustuote. Kurssilla opit eri-
laisten välineiden käyttöä ja parkkinahkatöiden suunnittelua. 
Kurssi-info tulee opettajalta noin 2 viikkoa ennen kurssin alkua. 

Huhtikuussa alkavat uudet kurssit:

110456 KEVÄINEN OMPELUPAJA, RUUKKI 
RUUKIN KOULU, TEKSTIILITYÖN LK., Opintie 1 
Pe 17.00–20.15, La 10.00–16.45, 4.–12.4.2025 
Opettaja Anna Terho 
Tule ompelemaan itsellesi tai lahjaksi vaate/vaatteita. Voit olla 
vasta-alkaja tai pidempään ompelua harrastanut. Kurssitilas-
ta löytyy ompelukoneita, saumureita sekä silitysvälineet. Ota 
mukaasi omat kankaat, ompelulangat, kaavat sekä pienempiä 
ompelutarvikkeita mm. sakset ja nuppineulat. Vietetään yh-
dessä mukavia päiviä hienon harrastuksen parissa. Kurssipäi-
vät pe - la 4. - 5.4. ja 11. - 12. 4. 

110476 LASTEN JA AIKUISTEN VAATTEET JA ASUS-
TEET, KEVÄT, SIIKAJOENKYLÄ 
GUMERUKSEN KOULU, TEKSTIILITYÖN LK., Jaakontie 1 
Pe 17.00–21.00, La 9.00–17.30, 11.–12.4.2025 
Opettaja Marika Ilola 
Tule ompelemaan ihanat ja monikäyttöiset kesäiset asut lap-
sellesi, itsellesi tai vaikkapa koko perheelle. Kurssilla voit valmis-
taa yksilöllisiä asuja omien mittojen mukaan. Kurssilla on mah-
dollisuus ommella myös peitetikkikoneella. Ota mukaan omat 
ompelutarvikkeet; kankaat, neulat, sakset, ompelukonelangat. 

710201 METSÄSTÄJÄTUTKINTOON VALMENTAVA KOU-
LUTUS, RUUKKI 
RUUKIN KOULU, Opintie 1, La 9.00–15.00, Su 9.00–15.00 
26.–27.4.2025, Opettaja Risto Lantto 
Kurssin sisältö: metsästysoikeus ja metsästyslainsäädäntö, 
riistahallinto ja metsästäjäjärjestöt, lajituntemus, riistaeko-
logia ja riistanhoito, eri metsästysmuodot, hyvät metsäs-
täjätavat, haavoittuneen riistan etsintä ja saaliin käsittely, 
ampuma-aseet ja niiden käyttö metsästyksessä. Tavoite: kurs-
silaiset kykenevät läpäisemään metsästäjätutkinnon, joka jär-
jestetään kurssin jälkeen sunnuntaina. Metsästäjätutkinnon 
voi suorittaa kurssin lopuksi. Metsästäjätutkinnon hinta on 20 
euroa ja se maksetaan suoraan opettajalle. Kurssi on tarkoi-
tettu kaikille metsästyksestä kiinnostuneille. 

110487 RAKUKERAMIIKKA, KEVÄT, PAAVOLA 
PAAVOLAN KOULU, Paavolantie 2 
Ti 18.00–21.00, Pe 18.00–20.30, La 12.00–17.00 
29.4.–24.5.2025, Opettaja Laura Kokkonen-Paananen 
Rakutekniikka on perinteinen japanilainen tapa tehdä kera-
miikkaesineitä. Esineet valmistetaan huokoisesta savesta, ne 
raakapoltetaan kuten muutkin keramiikkaesineet. Seuraavaksi 
esineet lasitetaan ja lasitteen kuivuttua ne asetetaan raku-
uuniin. Ulkona sijaitseva raku-uuni kuumennetaan nopeasti 
noin 1000 asteeseen, jolloin esineet ovat hehkuvan punaisia. 
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Uunista hehkuvat esineet nostetaan pitkillä pihdeillä savustu-
maan omaan astiaan, joka voi sisältää sanomalehteä, sahan-
puruja, heiniä tai muuta savuavaan materiaalia. Savustukses-
ta esineet nostetaan pois ja jäähdytetään nopeasti kylmässä 
vedessä tai lumessa. Nopea lämpötilan vaihtuminen saa aikai-
seksi rakuesineille tyypillisen pinnan, jossa lasitteen pinta on 
täynnä pieniä halkeamia ja savustus korostaa verkkomaista 
kuviota. Lopputulos on aina yllätys eikä kahta samanlaista esi-
nettä ole mahdollista tehdä. Kurssipäivät ti 29.4. klo 18.00 - 
21.00, pe 23.5. klo 18.00 - 20.30 ja la 24.5. klo 12.00 - 17.00. 
Tarvikkeet voi ostaa opettajalta.

Kursseille ilmoittautumiset osoitteessa  
uusi.opistopalvelut.fi/ruukki
Netti-ilmoittautuminen toimii ympäri vuorokauden viikon 
kaikkina päivinä. Vaihtoehtoisesti voit ilmoittautua soitta-
malla opiston toimistoon p. 040 3156 230. Opiston toimin-
nasta, kursseista, opinto-ohjelmaan tulevista mahdollisista 
muutoksista ja uusista kursseista ilmoitamme nettisivuillam-
me, facebookissa sekä kuntatiedotteessa. Muutokset mah-
dollisia. Ajantasaiset tiedot löydät nettisivuiltamme.

Hei Ruukin ja Pehkolankankaan historian tuntijat,
tai niiden historiasta kiinnostuneet!

Tyyne Salosen kirja alueen historiasta on oikea 
aarreaitta, mutta teoksen rakenteesta johtuen talojen

sijaintia on hankala hahmottaa. Kirjahan on koottu
lehtiartikkeleista. 

Innostuisitko saapumaan pääkirjastoon kahvikupposen
ääreen sijoittelemaan kirjassa mainittuja taloja kartalle?

Tavataan ma 10.2. 2024 klo 18
Ruukin pääkirjastossa

Kirjan julkistamistilaisuus
Ruukin pääkirjastossa

5.2.2025 klo 18

Kahvitarjoilu. Tervetuloa!

Palveluajat 
Siikajoen kirjastoissa

Ruukki
Ma-To: 12-19

Pe: 9-16
Omatoimi

Ma-Su: 9-21

Komppalinna
Ma: 12-19
Ke: 9-15

Omatoimi
Ma-Su: 9-21

Paavola
Ke: 11-17
Omatoimi

Ma-Pe: 15-21
La-Su: 9-21

Revonlahti
Ti: 11-17
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Siikajoen kunnankirjasto liittyi
1.1.2025 kuntien yhteiseen 

E-kirjastoon

E-kirjasto toimii  älypuhelimella ja tabletilla

Rekisteröidy vahvalla tunnistautumisella

Lataa E-kirjasto-sovellus 
mobiililaitteellasi
sovelluskaupasta

Sovelluksen rekisteröinti lapselle:
ohjeet huoltajalle löydät 
osoitteesta e-kirjasto.fi

edistää kaikukortin omistajien elämänlaatua ja hyvinvointia 
mahdollistamalla kulttuurin myös heille taloustilanteeseen 
katsomatta.

Lisätietoja Kaikukortista saat verkkosivustolta 
www.kaikukortti.fi sekä hyvinvointi- ja hankekoordinaattori 
Elina Jaakolalta, elina.jaakola@siikajoki.fi tai 040 3156 222. 
Lisätietoja Kaikukortista löytyy myös www.siikajoki.fi -osoit-
teesta.

Siikajoen kunta jatkaa 
mukana Kaikukortissa 

myös vuonna 2025
KIINNOSTAAKO KULTTUURI?

Kulttuuri kuuluu kaikille. Kaikilla on oikeus käydä konserteissa, 
festivaaleilla, museoissa ja teattereissa, vaikka oma taloudel-
linen tilanne olisikin tiukka. Ratkaisuksi tähän on kehitetty 
Kaikukortti. Kaikukortilla voi hankkia maksuttomia pääsy-
lippuja ja kurssipaikkoja kaikkiin niihin kulttuuri- ja lii-
kuntapalveluihin, jotka kuuluvat valtakunnalliseen 
Kaikukortti-verkostoon. Kaikukortilla voi hankkia maksut-
tomia lippuja myös omille alle 18-vuotiaille lapsille ja lasten-
lapsille samaan tilaisuuteen, johon on itsekin osallistumassa.

Siikajoen kunnalle kaikukortti käy Siikajoki-opiston kurssi-
toimintaan. Kaikukortilla voi saada yhden (1) Siikajoki-opiston 
kurssin ilmaiseksi lukuvuoden aikana. Etuus ei kuitenkaan 
koske musiikin yksilöopetusta, taiteen perusopetusta, kausi-
korttia eikä mahdollisia materiaalimaksuja. Kaikukortin rinnal-
la ei voi olla muita Siikajoki-opiston maksuetuuksia samanai-
kaisesti.

Voit saada Kaikukortin, jos
• olet jonkin Kaikukortti-toiminnassa mukana olevan kort-

tia jakavan sosiaali- ja terveysalan tai hyvinvoinnin ja ter-
veyden edistämisen alan toimijan tai järjestön asiakas

• olet lisäksi tiukassa rahatilanteessa etkä voi siitä syystä 
hankkia pääsylippuja tai kurssipaikkoja ja

• olet vähintään 16-vuotias.
Kaikukortin haltija voi hankkia maksuttomia pääsylippuja 
myös alle 18-vuotiaille omille lapsilleen tai lapsenlapsilleen 
silloin, kun he menevät yhdessä samaan tapahtumaan (ei 
koske kansalaisopistojen kursseja).

Siikajoella jakajatahot ovat Pohteen lisäksi seuraavat:
Etsivä nuorisotyöntekijä Tiina Juusola, p. 040 3156 243
Työllisyyskoordinaattori Veera Karvonen, p. 040 3156 220
Raahen Seurakunnan diakoni Hannele Repola, p. 040 671 0717

SIIKAJOEN KUNTA HAASTAA PAIKALLISET 
YKSITYISET TOIMIJAT MUKAAN KAIKUKORTTI-
KOHTEIKSI
Kaikukortti-toimintaan on lähtenyt hyvän tahdon eleenä laa-
ja ja hieno joukko kulttuuri- ja liikuntatoimijoita. Järjestääkö 
yhdistyksesi kulttuuri- tai liikuntatapahtumia tai -toimintaa? 
Tutustu Kaikukortti-kohteille suunnattuun tietoon ja ilmoit-
taudu mukaan Siikajoen Kaikukortti-kohteeksi. Tehdään yh-
dessä hyvää!

Kaikukortti-toiminnassa mukana oleminen mahdollistaa mm. 
uusien kävijöiden tavoittamisen ja edistää toiminnan saa-
vutettavuutta. Kaikukortti voi lisätä palvelun tunnettuut-
ta, tuoda uusia yleisöjä, kasvattaa esitysten ja toiminnan 
täyttöastetta sekä vahvistaa yhteiskunnallista asemaa ja 
toiminnan vaikuttavuutta. Kaikukortti-kohteena toimiminen 
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LIIKUNTATOIMI
Siikajoen liikuntatoimi& virkistysalueet FACEBOOK-sivulta jota 
voit myös lukea kunnan nettisivujen kautta, www.siikajoki.fi – 
vapaa-aika & kulttuuri - liikuntatoimi

LIIKUNTASALIVUOROT
Vuorolistat ja hinnaston näet kunnan kotisivuilta. (Luohua, 
Paavola, Revonlahti, Komppalinna sekä Ruukin Liikuntahalli ja 
Koulukekus.) Kaikki vuorot laskutetaan sivistyslautakunnan 
päätöksen mukaisesti. Syyskausi laskutettu tammikuussa. 
Jakoperuste: 1- Kunnan oma toiminta eli koulutoimi, liikunta-
toimi, SiMa ja kansalaisopisto. 2 - Urheiluseurat ja muut jär-
jestöt 3 – Yksityishenkilöt. 

Vapaita vuoroja voit tiedustella marko.aijala@siikajoki.fi

VAPAAEHTOINEN ULKOLIIKUNTAPAIKKAMAKSU
Siikajoen kunta ottaa käyttöön vapaaehtoisen ulkoliikun-
tapaikkamaksun (KVALT 17.10.2024 §96). Kertyneet varat 
käytetään kunnan ulkoliikunta- ja ulkoilupaikkojen ylläpitoon 
ja kehittämiseen. Maksun suuruutta tai sen ajankohtaa ei 
määritellä.Vapaaehtoisen maksun voi suorittaa kunnan tilille
OP Ruukki FI85 5317 1720 0293 59  ja viestikenttään tieto
”vapaaehtoinen ulkoliikuntapaikkamaksu”. Tiedustelut Lii-
kuntasihteeriltä.

TAVALLISET TALLAAJAT 
Kuntosalit: Paavolassa ma ja to klo 10-11.30, Revonlahdel-
la ma klo 14.30-16, Ruukissa ti klo 10-11.30.
Siikajoenkylälle ollaan perustamassa omaa ryhmää -> tiedo-
tetaan kun sen aika on J
Boccia-ryhmät:
*Paavola ti klo 16-17.30 (Nuorisoseura)
* Ruukki to klo 14.45-16.15 (Liikuntahalli)

VESITALLAAJAT - Raahen Vesipekassa
Pääset siis osallistumaan pelkällä uintimaksulla eli liikuntatoi-
mi maksaa vesijumpan. Myös työikäiset voivat osallistua J
klo 13.00-13.45 lauantaisin, (ei wibit viikonloppuisin) 
08.02. ja 22.02., 08.03., 15.03. ja 29.03., 12.04.  ja 26.04.
*Muistathan myös Senioripassiedun joka on myös Zimmariiin
Ajantasainen Tallaaja-kalenteri: www.siikajoki.fi – liikunta

KOULULAISKISAT
Koululaiskisoja on helemikuussa seuraavasti:
12.2. on perinteinen Revonlahden turnauspäivä, 
jossa pojat kisailevat jäällä kaukalopallossa ja tytöt hikoilevat 
salissa koriksen pelluussa J
27.2. onkin sitten vuorossa ISOT kisat eli Hietamaan 
hiihdot, jossa nähdään pari sataa punaposkista hiihtäjää ja 
muutama kymmen punaposkista toimitsijaa J

MASSALIIKUNTAKAMPANJAT:
KUNTOSALIKAMPANJA päättyy tammikuun loppuun ja sii-
tä jatkamme suoraan Kansanhiihdon merkeissä 1.2.-
31.3.2025 (toivotaan että on lunta) J Suorituskortti 
löytyypi seuraavalta sivulta tai kunnan kotisivuilta. Pallauta 
korttisi liikuntatoimeen ja osallistut liikunnallisten palakin-
tojen arvontaan J Voittajien nimilistoja ei julkaista yleisesti. 
Kampanjoiden aktiivisimmat kylät palakitaan Siikajoen Pitä-
jäpäivien Toritapahtumassa 5.7.2025 klo 12.15 J

* Liikuntavälinelainaamon löydät Ruukin pääkirjastolta. 

* Tulossa helmikuun lopussa kylien välinen kaukalo- 
palloturnaus, mikäli kelit sen saalliipi.

* Perinteinen (toinen kerta) Löylyn Lykkimät on tulosa 
huhtikuun alusa…

* Mikäli ja kun saleilla rikkoontuu tavaraa niin 
ilmoitathan siitä mahdollisimman pikaisesti  
→ marko.aijala@siikajoki.fi  TAI tekninen@siikajoki.fi

* Runsasta palautetta tarvitaan myös talviliikuntapaikko-
jen hoidossa J

KOIRAHIIHTOVUOROT
Hietamaan Vapaa-Aikakeskus
- maanantai, ei aikarajoitusta
- keskiviikko, ei aikarajoitusta
- lauantai, ei aikarajoitusta
Häkkilänkangas
- tiistai, ei aikarajoitusta
- keskiviikko, ei aikarajoitusta
Kirkkokukkula
- sunnuntai, ei aikarajoitusta
- sallittu myös alkuviikosta (ma-ke) ilman aikarajoitusta 
- HUOM! Latujen kunnossapito painottuu viikonlopuksi
Oravametsä, Paavola
- sallittu joka päivä ilman aikarajoitusta
- HUOM! Osa reitistä on kaksisuuntainen ja ura on kapea. 
Sisurata
- maanantai ja torstai ilman aikarajoitusta
- perjantai klo 9-12
Tönkyräkangas
- sallittu joka päivä ilman aikarajoitusta

HOX! SIIKAJOEN KUNNAN JÄRJESTÖ- JA KYLÄILTA 
pidetään TEAMSIN kautta 19.2. klo 17.30-19.30. 
Mukana on muutama vieras. Tapahtumassa tiedotetaan tär-
keistä ajankohtaisista asioista kuten esimerkiksi avustuksis-
ta.Eräs tärkeä tavoite on tehdä koko kunnan TAPAHTUMIEN 
VUOSIKELLO kunnan tapahtumakalenteriin (järjestäjät päi-
vittäjät kalenteria itse). Järjestöt saavat tästä vielä sähkö-
postia jossa on kysely tapahtumista sekä teamslinkki. Linkin 
löydät myös kotisivujen tapahtumakalenterista. Tervetuloa 
mukkaan kaikilta kyliltä! Ei ennakkoilmoittautumista. J

* Varmistathan että järjestösi yhteystiedot ovat 
ajantasalla. Kunnan kotisivulta löydät päivityslinkin.

PITÄJÄPÄIVÄTOIMIKUNTA
Jäsenet toimikaudella 2023 - 2025: Vesa Ojanperä (pj), Jac-
queline Aguilera Velásquez, Minna Luoma, Katja Jäppinen, 
Matti Pohjola, liikuntasihteeri Marko Äijälä (sihteeri), kirjasto- 
ja kulttuurijohtaja Tuula Kuoppamäki, puistotyönjohtaja Jyrki 
Raatikainen. Ensimmäinen suunnittelukokous oli tammikuus-
sa. Mikäli sinulla on hyviä vinkkejä tai toiveita kesän tapahtu-
ma viikolla niin laita meiliä sihteerille tai jollekkin toimikunnan 
jäsenistä J

Liikunnallisin terveisin: Marko Äijälä, liikuntasihteeri /järjes-
töyhdyshenkilö, Pitäjäpäivä- ja Luomumarkkinatoimikunnan 
sihteeri, Siikajoen kunta, puh. 040 315 6241, marko.aijala@
siikajoki.fi, Facebook: Siikajoen liikuntatoimi & virkistysalueet
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Voimaa ruuasta -viikko
Vuonna 2025 Voimaa ruuasta -viikkoa 
vietetään viikolla 6 (3.-9.2.2025). 
Teemana on ikäihmisen ruokavalion  
laatu ja riittävä proteiinin saanti.

Voimaa ruuasta -webinaarit

Voimaa ruuasta -webinaareja järjestetään 
ravitsemus- ja hyvinvointi -teemoilla. 
Maksuttomat, kaikille avoimet webinaarit 
ovat suunnattu kotona asuville ikäihmisille. 
Mukaan voi osallistua etäyhteydellä yksin, 
kumppanin tai ystävien kanssa. Omaisena voi 
suositella webinaaria läheiselle ikäihmiselle 
ja osallistua yhdessä hänen kanssaan.

Gery ry järjestää Voimaa ruuasta -viikolla 
ikäihmisten ravitsemukseen liittyvän 
ilmaisen webinaarin ti 4.2. klo 10–11.30.  
Webinaarin teemana on monipuolisen 
ruokailun merkitys ikääntyessä. 
Puhumme webinaarista uusista 
ravitsemussuosituksista, riittävästä 
proteiinin saannista ikääntyessä ja  
annamme helppoja vinkkejä moni- 
puolisten aterioiden kokoamiseen.

Ohjelma:
klo 10.00 Katsaus uusiin suomalaisiin ravitsemus- 
suosituksiin, Satu Jyväkorpi, dosentti, FT,  
Valtion ravitsemusneuvottelukunnan pääsihteeri, 
Ruokavirasto
klo 10.30 Proteiini ikääntyessä, Aapeli Lahtinen, 
laillistettu ravitsemusterapeutti, Nääsville ry
klo 11.00 Monipuolisuutta aterioihin, Heli Salmenius- 
Suominen, kehittämispäällikkö, ETM, Gery ry 

Muut Gery ry:n järjestämät alkuvuoden 2025 
webinaarit:
ti 4.2. klo 10-11.30 Monipuolinen syöminen 
ikääntyessä – helpot vinkit arkeen 
ti 1.4. klo 10-11.00 Miten painosta on hyvä puhua? 
ti 3.6. klo 10-11.00 Ravinnon rasvat 

Lisätietoja webinaarista löydät linkitettynä kunnan 
kotisivuille www.siikajoki.fi.
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juuri niissä asioissa, joihin nuori itse kaipaa apua. Palvelu on 
nuorille maksutonta, luottamuksellista ja aina vapaaehtoista. 
Halutessaan tukea voi saada myös nimettömästi. Yhteyttä 
etsivään nuorisotyöntekijään voi ottaa nuori itse tai nuoren 
vanhemmat tai kaverit. Satelliitti- etsivä nuorisotyö toimii 
Raahen, Siikajoen ja Pyhäjoen alueilla. Mikäli tiedät nuoren, 
joka voisi hyötyä etsivän nuorisotyön palveluista tai koet itse 
toiminnan olevan sinua varten, ota yhteys etsivään nuoriso-
työntekijään: Tiina Juusola puh. 040 3156 243.

SIIKAJOEN NUORISOPALVELUT
Nuoriso-ohjaajat Tanja Näsänen p. 040 3156 255 
Nuoriso-ohjaaja opiskelija Susanna Hanhela p. 040 3156 242 
Etsivä nuorisotyöntekijä Tiina Juusola p. 040 3156 243
Nuorten työvalmentaja Minna Kangas p. 040 3156 256
etunimi.sukunimi@siikajoki.fi
Siikajoen nuortentalo Walo, Ahlströmintie 1F, 92400 Ruukki
JOKO SÄÄ SEURAAT MEITÄ SOMESA?
FACEBOOKISSA
Siikajoen Nuortentalo Walo
Siikajoen  Etsivänuorisotyö
Siikajoen Nuorten Työvalmentaja         
INSTAGRAM 
Nuortentalowalo 
siikajoennuorisot
siikajoen etsivänuorisotyö
siikajoen nuorten työvalmentaja

Muutokset ovat mahdollisia. Seuraathan nuorten-
talo Walon somea, sieltä saat reaaliaikaisen tiedon.  
Seuraa myös Etsivän Nuorisotyön ja Nuorten Työpa-
jan tapahtumia somessa!

NUORTENTALO WALO
- neuvontaa, vierellä astelua, tukea, virikkeitä, toimintaa ja 
touhua. Kaikki nuorten palvelut saman katon alta.

NUORISOTOIMINTAA
Katso mainos. 
Tarkemmin kerhoista meidän sometileillä.  
Siellä myös tiedotamme reaaliaikaisesti tapahtumista jne. 
Kannattaa ottaa seurantaan @siikajoennuorisot  
@nuortentalowalo @siikajoenmoottoripaja
Tiistaikahvit helmikuussa joka tiistai klo 14-15 
Walolla, 16-29-vuotiaille. Tervetuloa!
t.Tiina ja Minna

NUORTEN TYÖVALMENNUS (NUORTEN PAJA)
Siikajoen nuorisotoimessa järjestetään työvalmennusta, joka 
on sisällöltään ns. starttivalmennusta, ryhmämuotoista ma-
talan kynnyksen toimintaa sekä yksilöohjausta. Mikäli olet 
alle 29-vuotias, työtön tai muuten vaikeassa työmarkkina-
asemassa oleva Siikajokinen nuori, on sinun mahdollista tulla 
mukaan toimintaan. Valmennuksessa harjaannutetaan arjes-
sa, työssä ja opiskelussa tarvittavia taitoja, tehdään oppilai-
tos- ja työpaikkavierailuja sekä tutustutaan eri ammatteihin. 
Päätavoitteena on, että jokaiselle nuorelle löytyisi omia tu-
levaisuuden suunnitelmia tukeva väylä, jota pitkin lähteä 
etenemään. Ota rohkeasti yhteyttä työvalmentajaan, etsivä 
nuorisotyöntekijään tai kuntakokeilun kautta. 
Nuorten työvalmentaja Minna Kangas p. 040 3156 256 

ETSIVÄ NUORISOTYÖ
Hei 15-28-vuotias nuori!
Onko oma ala tai opiskelupaikka vielä hakusessa? Onko haa-
veissasi työllistyminen, mutta et tiedä mistä lähteä liikkeelle? 
Tarvitsetko apua raha- tai tukiasioissa? Kaipaatko luottamuk-
sellista juttuseuraa, jolle voit puhua mieltäsi painavista asi-
oista? Etsivä nuorisotyö on kaikille 15-28-vuotiaille nuorille 
tarkoitettu palvelu. Etsivä nuorisotyöntekijä auttaa nuorta 
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JUMALANPALVELUKSET 
Paavolan kirkko
Su 9.2. klo 10 Wilhelmi Malmivaaran juhlan messu. Messun jäl-
keen lounas ja juhla Paavolan seurakuntatalolla. Pooki-radiointi.
Su 23.2. klo 10 Sanajumalanpalvelus ja kirkkokahvit. Striimataan. 
Ke 26.2. klo 18 Iltakirkko ja iltatee.

Ruukin seurakuntatalo
Su 2.2. klo 10 Kynttilänpäivän perhejumalanpalvelus ja lounas. 
Striimataan. Tilaisuudessa sanotaan v. 2024 Siikajoen kunnan 
alueella kastetun lapsen nimi ja sytytetään kynttilä. 
Perhekirkon jälkeen sunnuntailounas, pieni maksu.

Revonlahden kirkko
Su 16.2. klo 12 Messu.

Siikajoen kirkko
Su 9.2. klo 18 Messu.
Su 23.2. klo 12 Sanajumalanpalvelus ja kirkkokahvit. 

Tarkemmat tiedot Raahelaisen kirkollisista tai kotisivultamme 
www.raahenseurakunta.fi

LAPSI- JA PERHETYÖ 
Perhekerhot
Ma klo 10-12 Siikajoen pappilassa
Ti klo 10-12 Paavolan seurakuntatalolla
To klo 10-12 Ruukin seurakuntatalolla
Päiväkerho
Ke 5.2. klo 13-15.30 Siikajoen pappilassa. Tervetuloa touhua-
maan Puuhaparkkiin! Ota omat eväät mukaan! Ilmoittauminen 
ed. päivään mennessä Eijalle 050-5946814!
Lapsikuorot
Torstaisin Gumeruksen koululla klo 15.15-16.15 
Torstaisin Ruukin seurakuntatalolla klo 17.15-18.15
Huom! Ei 6.2. Uusia laulajia otetaan mukaan!
Koululauluilta Siikajoen papillassa 19.2. klo.18.00, lauletaan 
vanhoja talvisia koululauluja, lapsikuoro mukana.

Tulkaa perheet ulkoilemaan yhdessä Satumetsän päivä- 
kodin pihalle Ruukkiin la 25.1.25 klo 13-15 sekä  
la 22.2.25 klo 13-15. Osoite: Vanhatie 7-9, Ruukki 92400.   
Mukana työntekijä varhaiskasvatuksesta ja seurakunnasta.

DIAKONIA
Tupatoiminta
Mirjan ja Maunon Tupa Ruukissa avoinna ma-pe klo 10-14. 
KotoTupa Paavolassa avoinna ke klo 9-13.  
Ilona-käsityöpiiri Mirjan ja Maunon Tuvalla ma 10.2., ja 24.2. 
klo 14 – 15.30. 
Hävikkiruokailu ti 25.2. klo 11 Revonlahden srk-talolla.
Torstairuokailu diakonian yhteisöruokailu Ruukin seurakun-
tatalolla klo 11-12 torstaisin: 6.2., 20.2. Varttihartaus ennen 
ruokailua klo 10.45. 
Seurakuntakerho Ruukin seurakuntatalolla to 6.2. ja 20.2. 
klo 11.45 – 13.30. Aloitamme kerhon ruokailulla klo 11.45 
alkaen, kerhoon mahdollisuus saada taksikyyti. Lisätiedot 
Hannele Repola p. 040 – 6710 717.  
Paavolan keskustelupiiri Paavolan seurakuntatalolla ke 26.2. 
klo 16.45 – 17.45. Kokoontumiset ennen Paavolan viikkomes-
sua. Lisätiedot Hannele, p. 040 – 6710 717.
ma 17.2. klo 13 Luohuan päiväpiiri Niemelöillä. Lisätiedot 
Hannele, p. 040 . 6710 717.
Ti 4.3. Laskiaistiistain YV-myyjäiset klo 15-16.30 Ruukin 
seurakuntatalolla. Hernekeittoa ja laskiaispullaa ennakkoti-
lauksella. Tilaukset puhelimitse tai tekstiviestillä ke 26.2. klo 
12 mennessä Hannelelle, p. 040 -6710 717.Tilaus haettavissa 
Ruukin seurakuntatalolta ti 4.3. klo 15-16.30. Maksu käteisellä 
tai Mobilepay. Tuotto Yhteisvastuukeräykselle.

LÄHETYSTYÖ
Ti 11.2. klo 13 Siikajoen diakonia-lähetyspiiri Siikajoen 
pappilassa. 

AIKUISTYÖ 
Naistenilta to 13.2. Siikajoen pappilassa. Tervetuloa naisten- 
iltaan rentoutumaan saunan ja mukavan yhdessäolon parissa! 
Tarjolla iltapala, maksu 2e käteisellä. Ota kaveri mukaan!
Ilmoittaudu ed. päivään mennessä Eijalle 050-5946814.

w w w . r a a h e n s e u r a k u n t a . f i

Ruukin asiointi- 
piste (Kela)

Ruukin asiointipiste toimii Ruukin pääkirjaston tiloissa.  
Asiointipiste on avoinna maanantaista torstaihin  
kirjaston aukioloaikoina. Klo 15 jälkeen on ainoastaan 
omatoiminen sähköinen asiointi mahdollista.  
Asiointipisteen asiakaspäätteellä voit asioida  
sähköisesti Kelan palveluissa sekä skannata liitteitä.
Palveluneuvojina toimii kirjaston henkilökunta.  
Ei ajanvarausta.
Tarvittaessa saat palveluneuvojalta opastusta ja neu-
vontaa sähköisessä asioinnissa. Asiointipisteeltä voit 
hakea esitteitä ja lomakkeita, ottaa kopioita hakemus-
ten liitteeksi ja voit jättää Kelalle osoitetun postin.
Aukioloajat: 
ma-to klo 12-15 (19)
p. 040-3156 303

Käyntiosoite:
Ruukin pääkirjasto
Opintie 3, 92400 Ruukki

Tulkaa perheet  
ulkoilemaan yhdessä  
Satumetsän päiväkodin  
pihalle Ruukkiin 

la 25.1.25 klo 13-15 sekä  
la 22.2.25 klo 13-15.   

Osoite: Vanhatie 7-9, Ruukki  
 

Tervetuloa rohkeasti mukaan  
tutustumaan, jos kaipaat  
leikkikaveria, juttuseuraa tai  
vaikka kupposen kuumaa mehua.      
Mukana työntekijä varhaiskasvatuksesta ja seurakunnasta 
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JÄRJESTÖT JA YHDISTYKSET
RUUKIN KEHITYSVAMMAISTEN TUKI RY 
on lopettanut toimintansa. Haluamme kiittää yhdistyksemme 
jäseniä, kannatusjäseniä ja kaikkia yhteistyökumppaneittamme 
vuosikymmeniä kestäneestä yhteistyöstä, samalla toivotamme 
kaikille Hyvää Uutta Vuotta 2025.

ELÄKELIITON PAAVOLAN JA RUUKIN 
YHDISTYKSET SEKÄ RUUKIN INVALIDIT
Olemme varanneet 40 pääsylippua Raahesaliin perjantaina 
21.02.24 klo 18 TENORI JYRKI ANTTILAN LA STRADA KON-
SERTTIIN. LA STRADA viihdekonsertti matkaa Italian taivaan 
alla ja siihen on kerätty kaikki parhaimmat palat italialaisesta 
musiikista.
Esityksen kesto on 1 tunti 50 minuuttia sisältäen väliajan. 
Sitovat Ilmoittautumiset 07.02.24 mennessä Riitalle  
p. 050 5500503, Arjalle 044 3276255 tai Olaville 050 5607831.
Linja-auton aikataulu. Lähtee Paavolan Seolta klo 16.45, ajaa 
Vanhantien kautta ja on Tervatuvalla klo 17.00 ja sen jälkeen 
Revonlahden Seolla klo 17.15. Väliltäkin voi nousta kyytiin.
Tervetuloa nauttimaan esityksestä! Kiitämme kaikkia matkoil-
lemme osallistuneita ja toivotamme Hyvää Uutta vuotta.
YHDISTYSTEN YHTEINEN MATKAILUTOIMIKUNTA 

ELÄKELIITON SIIKAJOEN YHDISTYS RY
Kerho Heikinhovissa ma 10.2. klo 12
Kerho Heikinhovissa ma 24.2. klo 12.
Tervetuloa!

ELÄKELIITON RUUKIN YHDISTYS RY
Revonlahden kuntoilukerho Tavallisten tallaajien kanssa 
koulun kuntosalilla maanantasin klo 14.30-klo 16.
Ruukin kuntoilukerho Tavallisten tallaajien kanssa kuntosalilla 
tiistaisin klo 10-11.30.
Ruskakerho kokoontuu  joka parillisen viikon torstai Kreivin-
saaressa klo 12-14.
Bocciaa pelataan torstaisin liikuntahallilla klo 14.45 -16.15
Yhteystiedot: pj Ritva Tiiro-Niskala p. 0407452778,  
sposti rtiironiskala@gmail.com ja sihteeri Riitta Pietarila  
puh. 0505500503, sposti riitta.pietarila@ph-parts.com   
Seuraa ilmoittelua  Facebookissa, Siikajokilaakson järjestöpalstal-
la ja kuntatiedotteessa. Kotisivut elakeliitto.fi/yhdistykset/ruukki

SPR KIRPPIS
SPR Siikajoen Osaston Kirppis avoinna joka torstai klo 13-17. 
Löydät meidät osoitteesta Virastotie 5, Ruukki. Seuraathan 
meitä facebookissa Punaisen Ristin Kirppis.

SIIKAJOKILAAKSON RIISTANHOITOYHDISTYS
Siikajokilaakson riistanhoitoyhdistyksen vuosikokous 
19.2.2025 Klo 18:00 Vauhtimajalla Ruukissa. Os. Hietamaantie 
92, 92400 Siikajoki. Valtakirjojen tarkastus alkaa puoli tuntia 
ennen kokousta.

RAAHEN SEUDUN OMAISHOITAJAT JA  
LÄHEISET RY / OMAISOIVA
Helmi-maaliskuun toimintaa: 
ti 18.2. ja 11.3. klo 13 päiväkahvit Irma Pietarilalla Ruukissa,  
ke 19.2. ja 18.3. klo 13 Heikinhovissa Siikajoenkylällä,  
ti 25.2. ja 25.3. klo 17 erityislasten vanhempien ryhmä 
Raahen Psyyke ry:n Jäsentuvalla (Rantakatu 58 Raahe), 
kuukauden viimeinen pe klo 10 Puheenjohtajan etäpäivä-
kahvit verkossa, saat tarvittaessa ohjausta TEAMS-yhteyden ja 
tietokoneen käyttöön
Verkkotilaisuuksia: 
ke 12.3. klo 9-11 (yli 65v.) ja 14-16 (alle 65v.) Pohteen 
omaishoitajille suunnattu valmennus, jossa saat yleistä tietoa 
mm. Kelan etuuksista, verotuksesta, Oima-järjestelmästä ja 
arkea tukevista apuvälineistä. Valmennukseen voi osallistua 
etäyhteydellä, linkki tilaisuuteen löytyy www.pohde/omaishoi-
to, etäkatsomo OmaisOivan toimistolla
to 13.3. klo 16-18 Kuinka lakia luetaan -seminaari, aiheena 
omaishoitoperheen talous- huolet ja mahdollisuudet, voit osal-
listua tilaisuuteen myös omalla tietokoneellasi www.omaishoi-
tajat.fi/tapahtumat, etäkatsomo OmaisOivan toimistolla
OmaisOivan toimisto sijaitsee Raahessa Kauppakeskus 
Mastossa (2.krs), Ollinkalliontie 3. Toimisto on avoinna pääsään-
töisesti maanantaisin klo 9-13, voit varata henkilökohtaisen 
neuvonta/keskusteluajan myös muulle ajankohdalle arkisin 
puhelimitse ja sähköpostitse. Otathan rohkeasti yhteyttä, jos 
kaipaat tietoa, tukea tai kuuntelijaa!
OmaisOivan vastaava työntekijä: Riitta Sipola  
p. 044 551 6803(riitta.sipola@raahenomaishoitajat.fi) 
Yhdistyksen puheenjohtaja: Aarne Eskola p. 040 552 3331  
Ilmoitamme toiminnastamme Raahelaisen Seurat-palstalla sekä 
www.raahenomaishoitajat.fi

Poistotekstiilin keräys on Siikajoen kunnan toimesta järjestetty 
yhteistyössä Kiertokaari OY:n ja Osuuskunta Solinan kanssa. 

Poistotekstiilin toimitusosoite: Siikajoen Solina,  
Siikasavontie 8, LH 3, 92400 RUUKKI,  

puh. 044 4935848, toimisto@siikajoensolina.fi   
Avoinna maanantai, keskiviikko ja perjantai klo: 10-14.00.

Voit laittaa poistotekstiilin keräykseen loppuun kuluneet ja 
kuivat: takit, housut, hameet, paidat, lakanat, pyyhkeet, pöytä- 
liinat, verhot, vähintään 20 cm x 20 cm kokoiset kangastilkut.

Poistotekstiilikeräykseen eivät kuulu: matot, kengät, laukut, 
vyöt, alusvaatteet, sukat ja sukkahousut, tyynyt ja peitot,  

pehmusteet ja pehmoeläimet.
Likaiset, kosteat, haisevat tai tekstiilituholaisia sisältävät tekstiilit 

kuuluvat polttokelpoiseen jätteeseen. Jos vaatteessa on pesun 
jäljiltä esimerkiksi ruokatahra tai värjäymä, se ei haittaa.  

Öljystä tai maalista tahriintuneet vaatteet eivät kuitenkaan  
sovellu poistotekstiilin keräykseen.

Voit viedä isot erät lajittelukelvotonta tavaraa maksullisena  
sekajätteenä jätekeskukseen ja jäteasemille.

Lajittelu: Poistotekstiili tuodaan keräysrullakoihin tiiviisti muovi-
pussiin pakattuna. Suosittelemme, että tuot tekstiiliä kerrallaan 

enintään neljä kaupan muovikassillista/asiakas.
Hyödyntäminen: Poistotekstiili lajitellaan ja pakataan Oulussa, 

jonka jälkeen se kuljetetaan kuituerotteluun Lounais-Suomen jäte-
huollon Paimion pilottilinjastolle. Kuidusta tehdään lankaa, kangas-
ta ja erilaisia pehmukkeita. Osa kerätystä materiaalista toimitetaan 

myös uudelleenkäyttöön ja hyödynnetään paikallisesti.

POISTOTEKSTIILIKERÄYS SIIKAJOEN KUNNASSA 2025
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YHTEYSTIEDOT
KUNNANVIRASTO Tuulenpesän päiväkoti NUORTENTALO WALO

Siikajoen kunta / info 040 315 62 99 Nikola Sanni
Vastaava varhaiskasvatuksen opettaja

040 315 63 76 Näsänen Tanja 
Nuoriso-ohjaaja

040 315 62 55

Hovi Tiina
Kunnanjohtaja

040 315 62 01 Peipposet
Tiaiset

040 315 63 72
040 315 63 71

Juusola Tiina
Etsivä nuorisotyöntekijä

040 315 62 43

Kaipio Satu
Tekninen johtaja

040 315 62 37 SIIKAJOKI-OPISTO Kangas Minna
Nuorten työvalmentaja

040 315 62 56

Isomaa Juha
Sivistysjohtaja

040 315 62 50 Linna Riitta
Koulutussuunnittelija

040 315 62 30 Äijälä Marko 
Liikuntasihteeri, järjestöyhdyshenkilö

040 315 62 41

Hankala Hannele
Henkilöstöasiantuntija

040 315 62 44
KIINTEISTÖNHOITAJAT

Kaartosalo Anu
Henkilöstösihteeri

040 315 62 06 Kuoppamäki Tuula
Kirjasto- ja kulttuurijohtaja

040 315 63 02
Päivystävä talonmies 0400 281 440

Luonuankoski Susanna
Palkkasihteeri

040 315 62 15 Tenhunen Katariina
Kouluyhteistyö

040 315 63 04 Ala-aho Antti
LVI-työntekijä, Ruukin koulu

040 315 64 99

Harjapää Marjo  
Pääkirjanpitäjä

040 315 62 11 Ruukin pääkirjasto
Opintie 3, Ruukki

040 315 63 03 Kinnunen Hannu
Paavolan koulu, Luohuan koulu

040 315 64 84

Jaatinen Svetlana
Laskentasihteeri

040 315 62 03 Komppalinnan lähikirjasto
Jaakontie 1, Siikajoki

040 315 63 50 Kuosmanen Oiva
Kaavatiet

040 315 64 85

Rankinen Hilkka 
Kirjanpitäjä

040 315 62 08 Paavolan lähikirjasto
Koulutie 2, Paavola

040 315 63 52 Mämmelä Markus 
Revonlahden koulu, Kunnanvirasto

040 315 64 89

Ojanperä Merja 
Maanmittausinsinööri

040 315 62 34 Revonlahden lähikirjasto
Koulukuja 11, Revonlahti

040 315 63 53 Pellikka Risto
Gumeruksen koulu

040 315 64 88

Raatikainen Jyrki
Puistotyönjohtaja

040 315 64 92
KOULUT

Vainikainen Kaarlo 
Mäkelänrinne

040 315 64 98

Karhu Heli 
Palvelusihteeri, tekninen

040 315 62 33
Gumeruksen koulu TYÖLLISYYSPALVELUT

Poukkula Teija
Palvelusihteeri, sivistys

040 315 62 10 Honkala Jusa  
Rehtori

040 315 64 48 Karvonen Veera
Työllisyyskoordinaattori

040 315 62 20

Lievonen Tanja
Hallintoasiantuntija, arkistovastaava

040 315 62 17 Sikkilä Arja
Koulusihteeri / KANSLIA

040 315 64 31 Mottisenkangas Mervi
Kuntakokeilun asiantuntija

029 505 61 30

Klasila Päivi
Palvelusihteeri, hallinto

040 315 62 14 Aamu- ja iltapäivätoiminta
Gumerus

040 315 64 49 Paakkari Pirkko
Projektikoordinaattori TOIMI-hanke

040 315 62 27

Kurtti Hannu
ICT-asiantuntija, tietosuojav.

040 315 62 48
Luohuan koulu

Laukkanen Erja 
ICT-asiantuntija

040 315 62 12 Tölli Niina  
Koulunjohtaja

040 315 63 54

Jaakola Elina
Hyvinvointi- ja hankekoordinaattori

040 315 62 22 Salonpää Henna
Koulusihteeri

040 315 63 16 Manninen Marjo
Esihenkilö ateriap. puhtausp.

040-6533 935

Paavolan koulu Mäkelänrinteen keskuskeittiö 040-6533 936

VARHAISKASVATUS JA PÄIVÄKODIT
Sinkkonen Sari
Koulunjohtaja

040 315 63 63
Ruukin yrityspuisto (RYP)

Mällinen Sari  
Varhaiskasvatusjohtaja

040 315 63 01 Salonpää Henna
Koulusihteeri

040 315 63 16 Toppila Matti 
Isännöitsijä, Ruukin Villa / Kvantti

050 492 26 66

Sikkilä Arja 
Palvelusihteeri, varhaiskasvatus

040 315 64 31 Iltapäivätoiminta
Paavola

040 315 62 68 Lepistö Lauri 
Kiinteistöpäällikkö

040 865 69 23

Pesälä Salla
Varhaiskasvatuksen erityisopettaja

040 315 62 88
Revonlahden koulu

Martinmäki Mikko 
Kaukolämpövastaava

044 080 82 56

Leppiksen päiväkoti
Kujanpää-Kemola Anne
Koulunjohtaja

040 315 63 61 Kivioja Kirsi 
Kehityspäällikkö

050 346 10 69

Heikkilä Piia
Vastaava varhaiskasvatuksen opettaja

040 315 62 31 Salonpää Henna
Koulusihteeri

040 315 63 16
Maaseututoimisto (KaSi)

Perhoset
Lintuset

040 315 62 95
040 315 63 73

Aamu- ja iltapäivätoiminta
Revonlahti

041 315 63 62 Leinonen Leila 
Maaseutuasiamies

044 469 13 96

Repolan päiväkoti Ruukin koulu ja Siikajoen lukio Siikajoen Vanhustenkotiyhdistys ry
Kemppinen Minna
Vastaava varhaiskasvatuksen opettaja

040 315 62 93 Vaara Juha, Rehtori
Ruukin koulu ja Siikajoen lukio

040 315 64 33 Aittola Virve
Hyvän mielen työntekijä

040 737 00 25

Metsämörrit
Mököpeikot

040 315 63 74
040 315 62 93

Sippola Ilpo  
Apulaisrehtori, Ruukin koulu

040 315 63 19

Satumetsän päiväkoti
Aamu- ja iltapäivätoiminta
Ruukki

040 315 63 07

Heikkilä Anne  
Päiväkodin  johtaja

040 315 63 77 Männistö Maritta
Apulaisrehtori, Siikajoen lukio

040 315 63 20

Marjametsä
Menninkäiset

040 315 63 25
040 315 63 00

Rantoharju Rauni / KANSLIA
Koulusihteeri, Ruukin koulu ja lukio

040 315 63 15

Pörriäiset, viskarit
Tiitiäiset

040 315 63 70
040 315 63 78

Salonpää Henna
Koulusihteeri, Ruukin koulu

040 315 63 16

Kukkonen Juho
Koulukuraattori, Pohde

040 318 50 53

KIRJASTOT JA KULTTUURI

MUIDEN TUOTTAMAT PALVELUT

Siivous- ja ruokapalvelut (PPE-KÖÖKKI)

Leikkaa sivu talteen
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RUUKIN KYLÄYHDISTYS

Meidän järjestämiin tapahtumiin ja talkoisiin saa
osallistua kuka tahansa. Halutessasi voit myös liittyä

jäseneksemme nettisivujemme kautta!
-----

Kreivinsaaren tilavaraukset: 050-5490282
Saaren ulkoalue on vapaasti käytettävissä. 

Pidetään paikat siisteinä ja ehjinä!

JULKINEN TIEDOTE

Siikajoen 4H-yhdistys, Ahlströmintie 1 C, 4.krs, 
92400 Ruukki, puh. 040 527 9295,  

www.siikajoki.4h.fi, ohjaaja.siikajoki@4h.fi
hallinnollisissa asioissa siikajoki@4h.fi

Erilaisia 4H-kerhoja pyörii Siikajoen 
alueella tällä hetkellä kaikkiaan 12. 
Katso tarkemmat tiedot kerhoista 
nettisivuiltamme. Kerhoihin voit ilmoit-
tautua täyttämällä nettisivuilla olevan 
lomakkeen. 

VIRALLISIN TIEDOTUSKANAVAMME ON 
SIIKAJOEN 4H:N FACEBOOK SIVUSTO JA 
INSTAGRAM. OTATHAN SEURANTAAN 
SIVUMME! 
www.facebook.com/Siikajoen4H/  
www.instagram.com/siikajoen4h/ 

JÄTEASEMA PALVELEE RUUKIN YRITYS-
PUISTOSSA TOISTAISEKSI TIISTAISIN JA 
PERJANTAISIN KLO 16:00–19:00.  
Lisätietoa jäteaseman  
toiminnasta ja vastaanotetta-
vista jätteistä osoitteessa:  
www.kiertokaari.fi


